
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:18

Licitação 0035/2023 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0035/2023 Situação: Homologação Processo / Ano: 15123/2023

Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Secretaria: SEMED -
SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

Objeto: O presente
Pregão
Eletrônico
tem como
objeto a
contratação
de empresa
especializad
a na
prestação de
serviços de
transporte
intermunicipa
l de
passageiros,
por
quilômetro
efetivamente
rodado,
através de
veículos tipo
ônibus e van,
para atender
aos eventos
realizados e
apoiados
pela
Secretaria
Municipal de
Educação,
através do
Sistema de
Registro
de Preços,
conforme
especificaçõ
es
constantes
neste Edital
e seus
Anexos.

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO DE PREGÃO 01 Bairro:  -

Cidade: / - / CEP:  -

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone: 3270-7080

Informações de Data
Publicação: 31/07/2023 às 00:00 Abertura da Proposta: 11/08/2023 às 12:00 Homologação: 04/09/2023 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

LOCAÇÃO DE ÔNIBUS, COM AR CONDICIONADO, CAPACIDADE
APROXIMADA DE 45 PASSAGEIROS SENTADOS, COM
MOTORISTA.

Quilometro 120000 R$ 11,94 R$ 1.432.800,00

Participante Situação Classificação Valor Total

ATLANTICA TRANSPORTES E TURISMO LTDA Vencedor 1º R$ 1.383.600,00

LOTE 2
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

LOCAÇÃO DE VAN, COM AR CONDICIONADO, COM MOTORISTA. Quilometro 80000 R$ 6,54 R$ 523.200,00

Participante Situação Classificação Valor Total

ATLANTICA TRANSPORTES E TURISMO LTDA Vencedor 1º R$ 514.400,00



 - 2

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:18

Licitação 0035/2023 - Homologação
Detalhes da Licitação

Acompanhamentos
Data Descrição

04/09/2023 às 00:00h Homologação

01/09/2023 às 00:00h Adjudicação

08/08/2023 às 00:00h Em Edição

31/07/2023 às 00:00h Publicada

Arquivos
Data Nome Descrição

22/08/2023 EDITAL 35.pdf EDITAL 035-2023


